
r

Smlouva č. U-439-00/17
3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly 

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné 
ze stran.

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této 
smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP
Příloha č. 2 - Rekapitulace objektů stavby včetně rozpočtu s výkazem výměr 
Příloha č. 3 - Zpráva o pravidelné revizi elektrického zařízení

V Praze dne m V Praze dne 26. X. 2017

Za objednatele:

ředitel
fjM ARMÁDNÍ SERVISNÍ

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANKACf 
f’wS’aPstó 1šSa^, '60 00 Prates 

•60:60460660
24

F-ELEKTRO s.r.o. ®
„ Plenice 245S/10A50 00 Prahl.5

AS PO

6




